ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2012 г. № 341-ПЗС

г. Екатеринбург

О наделении Куйвашева
Евгения Владимировича
полномочиями Губернатора
Свердловской области

В соответствии с подпунктом «а
1
» пункта 3 статьи 5, пунктами 1, 2, 3,

4, 5 и 6 статьи 18 Федерального закона «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государст-

венной власти субъектов Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 3

статьи 31, пунктами 1 и 2 статьи 43 Устава Свердловской области, рассмот-

рев представление Президента Российской Федерации В.В.Путина, Законо-

дательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Куйвашева Евгения Владимировича полномочиями Губер-

натора Свердловской области сроком на пять лет.

2. Направить настоящее постановление Президенту Российской Феде-

рации В.В.Путину.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

7п-мдм